
Informace sdělené členskými státy o státních podporách poskytovaných podle nařízení Komise
(ES) č. 68/2001 ze dne 12. ledna 2001 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podpory na vzdě-

lávání

(2005/C 139/04)

(Text s významem pro EHP)

Podpora č.: XT 13/01

Členský stát: Itálie

Region: Calabria

Název režimu podpory nebo název podniku, který je
příjemcem jednotlivé podpory: Režim podpory pro odborné
vzdělávání

Právní základ: Legge regionale 2 maggio 2001, n. 7, arti-
colo 31 quater, commi 7 e 8, Programma operativo regionale
Calabria n. 1999 IT 16 1 PO006. Decisione Comunità europea
C(2000)2345 dell'8.8.2000.

Roční výdaje plánované v rámci režimu podpory nebo
celková částka jednotlivé podpory poskytnuté
podniku: 15 milionů eur

Maximální míra podpory: Maximální míra podpory činí
35 % způsobilých nákladů pro specifické vzdělávání a 60 %
nákladů pro obecné vzdělávání.

V případě vzdělávání ve prospěch zaměstnanců nejslabších
skupin (zaměstnanců s nízkou kvalifikací, zdravotně postiže-
ných osob, straších osob, žen, které znovu usilují o uplatnění

na trhu práce atd.) je výše uvedená míra podpory zvýšena vždy
o 10 procentních bodů.

Datum uskutečnění: 2001

Doba trvání režimu podpory: 2001 – 2006

Cíl podpory: Výlučná podpora malých podniků v regionu
Calabria snížením aktuálních nákladů na vzdělávání, ke kterým
jsou nuceny technickým pokrokem a zaváděním nových
postupů v souvislosti s dalším vzděláváním zaměstanců, jejichž
dovednosti rychle zastarávájí.

Dotčená hospodářská odvětví: Veškerá hospodářská odvětví

Název a adresa orgánu poskytujícího podporu:

Regione Calabria
Dipartimento Formazione Professionale e Politiche del Lavoro
Via Lucrezia della Valle
I-88100 Catanzaro

Další informace: Vedoucí: Dr. Giovanni Benussi

Tel.: 09 61 85 84 64

8.6.2005 C 139/21Úřední věstník Evropské unieCS


